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Til Folketingets Børne- og Undervisningsudvalg

Styrelsen for Universiteter og Internationalisering deltager i det tværnationale EU-finansierede netværk New 
Skills for New Jobs som startede i 2010 og løber i tre år (http://www.newskillsnetwork.eu/id/560). NSN 
netværket fokuserer aktiviteter inden for EU’s Livslang Læring Program og resultater, der muliggør et bedre 
match mellem kvalifikationer opnået gennem uddannelse og arbejdsmarkedets behov.

NSN slutkonference 9.-11. maj 2012
Konferencen ”Skills for the Future” er arrangeret som én af mange events under det danske EU 
formandskab, og sigtet er at eksperter, projektkoordinatorer og beslutningstagere fra det meste af Europa 
her får lejlighed til at diskutere og komme med forslag til, hvordan uddannelsessystemerne skal indrettes så 
elever, studerende og folk på efteruddannelse får de kompetencer, der er behov for på arbejdsmarkedet. 
Samtidig vil erfaringer og resultater fra de bedste EU-projekter og fra netværkets arbejde blive præsenteret.

Vi håber, at udvalget vil være repræsenteret på ”Skills for the Future”! Og jeg håber, at I vil være søde at 
videresende invitationen til andre relevante kolleger.

Da der er relativt få pladser, vil vi opfordre til at I dels registrerer jer så hurtigt som muligt. I finder 
tilmeldingsblanketten her: http://www.newskillsnetwork.eu/id/2525
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Uddannelsesministeriet har været igennem en reorganisering. I den forbindelse er den universitetspolitiske del af Universitets- og 
Bygningsstyrelsen og hele Styrelsen for International Uddannelse blevet samlet i én styrelse: Styrelsen for Universiteter og Internationalisering. 
Udvikling og administration af tilskudsordninger der fremmer internationalt samarbejde og mobilitet i hele uddannelsessektoren er samlet i Center 
for Programmer og Mobilitet. Centret er samtidig videncenter for internationalisering af uddannelserne og international mobilitet.
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